
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

7 сесія  VІІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я 

23.05.2018                                                                                                №7-4/  VI  І

Про   затвердження   проектної
документації по робочих проектах   

Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  п.5 Порядку та  умов надання субвенції  з  державного бюджету
місцевим  бюджетам  на  формування  інфраструктури  об’єднаних
територіальних  громад,  затверджених   постановою   Кабінету    Міністрів
України № 200 від 16 березня 2016 року «Деякі питання надання субвенції з
державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  формування  інфраструктури
об’єднаних територіальних громад»,  зі  змінами,  та  розглянувши проектно-
кошторисні  документації  по  об’єкту  -«Капітальний  ремонт  вуличного
освітлення  із  встановленням  енергозберігаючих  світильників  в  селі
Червонохижинці  Чорнобаївського  району  Черкаської  області»,   Іркліївська
сільська рада  в и р і ш и л а:

  
1. Затвердити проектну документацію по робочому проекту

«Капітальний  ремонт  вуличного  освітлення  із
встановленням  енергозберігаючих  світильників  в  селі  Червонохижинці
Чорнобаївського району Черкаської області» у сумі 61,906 тис. грн.
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,  житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

 
Сільський голова                                                                                І.М.Поїздник 


